
ZARZi\DZENIE Nr.9533 NIl/I 8 
PREZYDENT A MIAST A LODZI 
z dnia 16'p::4dZJClvrJl·/vJ. 2018 r. 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaZy w drodze bezprzetargowej samodzielnego lokalu 
mieszkalnego i samodzielnego lokalu uZytkowego, usytuowanych w budynkach 

polozonych w Lodzi, stanowillcych wlasnosc Miasta Lodzi wraz z oddaniem gruntu 
w uZytkowanie wieczyste oraz ogloszenia ich wykazu. 

Na podstawie art. 30 us!. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorz'ldzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432), art. 35 us!. 1 i 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. 0 gospodarce nieruchomosciami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121,50,650,1000, 
1089,1496,1669.1693 i 1716) 

zarzlldzam, co nastltPuje: 

§ I. Przeznaczam do sprzedazy w drodze bezprzetargowej, na rzecz najemc6w, 
samodzielny lokal mieszkalny i samodzielny lokal uzytkowy, usytuowane w budynkach 
polozonych w Lodzi, stanowi'lce wlasnosc Miasta Lodzi wraz z oddaniem gruntu 
w uzytkowanie wieczyste, opisane w wykazie, byd'lcym zal'lcznikiem do niniejszego 
zarz'ldzenia. 

§ 2. Wykaz, 0 kt6rym mowa w § I, postanawiam podac do publicznej wiadomosci 
poprzez: 
I) wywieszenie przez okres 21 dni na tablicy ogloszen w siedzibie Urzydu Miasta Lodzi 

przy ul. Piotrkowskiej 104 oraz zamieszczenie na stronach intemetowych Urzydu Miasta 
Lodzi; 

2) ogloszenie w prasie lokalnej informacji 0 zamieszczeniu wykazu. 

§ 3. Wykonanie zarz'ldzenia powierzam Dyrektorowi Wydzialu Zbywania i Nabywania 
Nieruchomosci w Departamencie Gospodarowania Maj'ltkiem Urzydu Miasta Lodzi. 

§ 4. Zarz'ldzenie wchodzi w zycie z dniem wydania . 

./. ' 

I 
./ 

I 



Zal~cznik 

do zarz~dzenia Nr 9533NllII8 
Prezydenta Miasta Lodzi 
z dnia 16 paidzicrnika 2018 r. 

Wykaz obejmujatcy lokal mieszkalny i lokal uzytkowy przeznaczone do sprzedazy wraz z oddaniem gruntu w uzytkowanie wieczyste 

Lp. Oznaczenie nieruchomosci a) Powierzchnia Opis i przeznaczenie Cena 
a) polotenie lokaln I nierucbomosci nieruchomosci 
b) dzialka 0 r pomieszczenia a) lokal 
c) obr~b Dr przynalei:nego b) udzial w 
d) ksi~ga wieczysta nr 

b) Powierzchnia 
nierucbomosci 

dzialki 
gruntowej 

I 2 3 4 5 
I a) ut Piotrkowska 59 10k. IOU a) 27.30 m' zabudowa mieszkaniowa a) 95 550 zl 

b) 2211 b) 1766m' sprzedaz lokalu uZytkowego wraz z b)21312zl 
c) S-6 oddaniem gruntu w uzytkowanie 
d) LO I M/00002305/6 wieczyste 

2 a) ul. ks.bp Wincentego Tymienieckiego 58 m. 13 a) 39,85 m' zabudowa mieszkaniowa a) 119500 zl 
b) 152/8 b) 629 m' sprzedaz lokalu mieszkalnego wraz z b)5035zl 
c) W-25 oddaniem gruntu w uzytkowanie 
d) LOIM/0008775611 wieczyste 

Wykaz ninicjszy wywiesza sil( na tablicy ogloszen w siedzibie Urzl(du Miasta Lodzi przy ul. Piotrkowskiej 104 przez okres 21 dni, 

D. od dnia 19 paidziemika 2018 r. do dnia 8 listopada 2018 r. 

Oplaty za oddanie nieruchomosci w 
uiytkowanie wieczyste: 
a) I oplata 
b) oplata roczna 
c) data zakonczenia uzytkowania 
wieczystego 

6 
a) 25 % ceny udzialu + podatek V A T 
b) 3 % ceny udzialu + podatek VAT 
c) 17.09.2103 r. 

a) t 5 % ccny udzialu + podatek V AT 
b) 1 % ceny udziatu + podatek V A T 
c) 28.06.2103 r. 

Osoby, ktorym przysluguje pierwszenstwo w nabyciu nieruchomosci zgodnie z art. 34 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 0 gospodarce nieruchomosciami 
(Oz. U. z 2018 r. poz. 121, 50, 650, 1000, 1089, 1496, 1669, 1693 i 1716), mog~ zloZyc wniosek w lym zakresie do Wydzialu Zbywania i Nabywania Nieruchomosci w Oepartamencie 
Gospodarowania Majtj.tkiem Urzydu Miasta Lodzi, w tenninie 6 tygodni od dnia wywicszenia niniejszego wykazu. 

Zgodnic z obowitj.zuj~cymi przepisami prawa miejscowego najemcy lokalu mieszkalnego przyslugujc bonifikata. 

SprzedaZ lokali zwolniona jest od podatku V AT, na podstawie art. 43 ust. I pkt 10 ustawy z dnia II marca 2004 r. 0 podatku od towarow i uslug 
(Oz. U. z 2017 r. paz. 1221 i 2491 oraz z 2018 r. poz. 62, 86, 650, 1499, 1629 i 1669). 

Ustanowienic prawa uzytkowania wieczystego podlcga opodatkowaniu podatkicm od towarow i uslug na podstawie przepisow ustawy z dnia II marca 2004 r. 
o podatku od towar6w i uslug. 

Oplaty roczne: termin platnosci do 31 marca kai:dego roku, z gory za dany rok. 

Aktualizacja oplat rocznych: 

• nie cZysciej nii: raz na 3 latajezeli wartosc tej nieruchomosci ulegnie zmianie, 

• wypowicdzenic oplaty rocznej w tenninie do dnia 31 grudnia roku poprzedzaj~cego zmiany oplaty. 


